Eta

Paesi
U COTONE

CIGLTV
CHIGLIACCT
CIGLIV
U COTONE
U COTONE
U COTONE
CHIGLIACCI
CIGLTVU
CHIGLIACCI
CHIGLIACCI
CHIGLIACCI
CIGLIV
CHIGLIACCI
CHIGLIACCI
U COTONE
CHIGLIACCI
CHIGLIACCI
CHIGLIACCI
CHIGLIACCI
U COTONE
CHIGLIACCI
CIGLIV
U COTONE
CHIGLIACCI
CHIGLIACCT
CHIGLIACCI
CHIGLIACCT
CIGLIV
U COTONE

Casate

BARTICCIONI

AGOSTINI
PAOLACCI
PIETRI
MARCELLINI
SANTELLI
SANTELLI
GUIDICELLI
FERRANDI
RICCT
BATTESTINI
BATTESTINI
INNOCENZI
GABRIELLI
VINCIGUERRA
ERCOLE

POLI
PAOLACCI
PARAVAGNA
PERETTI
PIETRI
PAOLACCI
PARSI
VINCENTI
BATTESTINI
MASSONI
MASSONI
PAOLACCI
BATTESTI
DOMARCHI

Nomi
Louis Joseph

Paul Mathieu

Mathieu Léon Georges
Toussaint

Ange Marie

Jean Dominique
Joseph

Jean Joseph

Maxime

Francois Xavier
Charles Dominique
Jean Quilicus

Joseph

Jean Joseph

Ange Frangois
Charles

Bernardin

Jean Marc

Ange Louis

Joseph Antoine

Noél Nathalie

Pierre Antoine
Pasquin

Jean Victor - Vitus
Charles Ambroise
Grégoire Charles Alexandre
Ours Marius

Philippe Marie
Barthélémy

Joseph Auguste Louis

Eta

17

18
20
20
21
21
21
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28

1/2

1898

1897
1894
1896
1892
1893
1897
1894
1895
1895
1896
1898
1895
1892
1894
1895
1890
1891
1890
1902
1893
1891
1891
1889
1892
1891
1891
1888
1891
1890

1915

1915
1914
1916
1913
1914
1918
1915
1916
1916
1918
1920
1917
1915
1917
1918
1914
1915
1914
1926
1918
1916
1916
1915
1918
1917
1918
1915
1918
1918

Quandu
06 10 1915
23 07 1915
26 08 1914
29 05 1916
22 07 1913
2008 1914
0109 1918
2509 1915
07 08 1916
1104 1916
27 03 1918
13 07 1920
23 04 1917
14 08 1915
27 05 1917
07 06 1918
10 10 1914
17 09 1915

2910-0111-1914

16 03 1926
26 08 1918
22 03 1916
06 09 1916
05 10 1915
16 08 1918
13 04 1917
17 09 1918
12 09 1915
17 04 1918
03 06 1918

Gradi
Capurale - "Enfant de Troupe"
Sergente a 18 anni
Suldatu
Suldatu
Bricatieru
Suldatu
Suldatu
Suldatu
Aghjutante
Suldatu Sapeur Mineur
Suldatu
Suldatu
Suldatu
Chasseur
Suldatu
Suldatu
Sergente
Suldatu
Sergente Capurale
Tiragliore
Aghjutante
Suldatu
Capurale
Suldatu di Siconda Classa
Marescialu des Logis
Suldatu Sicondu Cannunieru
Suldatu
Suldatu
Capurale
Tenente


http://infcor.adecec.net/click.php?mot=suldatu#
http://infcor.adecec.net/click.php?mot=suldatu#
http://infcor.adecec.net/click.php?mot=capurale#
http://infcor.adecec.net/click.php?mot=sottutenente#

Eta

Paesi
CHIGLIACCT
CIGLIV
CHIGLIACCI
CHIGLIACCT
U COTONE
U COTONE
U COTONE
U COTONE
U COTONE
CHIGLIACCT
CHIGLIACCT
CHIGLIACCT
CHIGLIACCT
U COTONE
CHIGLIACCT
CHIGLIACCT
CHIGLIACCT
U COTONE
U COTONE
U COTONE
U COTONE

U COTONE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Casate

FEDELI

POLI
MICHELTI
MICHELI
LUCTANI
FELCE
CHTIARARELLI
FERRALTI
PIAZZOLI
VINCENTI
PESCETTI
CARDINALI
DIONISI
MARCELLINI
ANGELI
CANAST

CONSTANTINI

DOMINICI
MORACCHINI
BALESI
VALESI

MARCHIONI

A murtalita, per I'omi, in lu decenniu 1901/1910 :
A murtalita, per |'omi, in lu decenniu 1911/1920 :

Nomi
Joseph Mathieu
Don Gradce
Félix Philippe Napoléon
Joseph Mathieu
Pierre Louis
Charles Jean
Louis
Ange Marie
Frangois
Simon Frangois
Charles Jean
Antoine Louis
Ange Pierre
Jean Félix
Xavier Richard
Ours Léon
Antoine Mathieu
Jean Charles
Paul Frangois
Justin Antoine Auguste
Fructuoso Frangois Erculanu

Charles Xavier

U pit ghjovanu
Mediana di I'Eta
U pit vechju

Mediana di I'Eta

Eta
28

28
29
30
31
32
32
32
33
33
34
35
36
37
38
38
39
42
42
44
54

61

17
29
61

27

59,30
45,08

1886
1887
1885
1884
1885
1883
1883
1886
1883
1884
1880
1884
1879
1880
1877
1876
1877
1879
1872
1871
1864

1856

1897

1856

Senza |'estremi

\

e
e

1914
1915
1914
1914
1916
1915
1915
1918
1916
1917
1914
1919
1915
1917
1915
1914
1916
1921
1914
1915
1918

1917

1915

1917

Quandu
17 12 1914

07 05 1915
20 08 1914
20 08 1914
23 07 1916
04 05 1915
2509 1915
16 08 1918
13 07 1916
03 07 1917
22 08 1914
26 03 1919
27 04 1915
16 04 1917
2509 1915
19 08 1914
04 09 1916
11011921
20 08 1914
15 10 1915
26 10 1918
17 10 1917

BARTICCIONI

MICHELI

MARCHIONI

59,04 per e donne
61,64 per e donne

Gradi
Marsouin di Prima Classa
Suldatu
Suldatu
Suldatu
Bricatieru
Tenente
Aghjutante sceffu
Capurale
Primu cannunieru servente
Suldatu
Sergente - "Enfant de Troupe"
Suldatu
Suldatu
Suldatu
Aghjutante
Cannunieru
Capitanu
Aghjutante
Capitanu
Suldatu
Suldatu

Suldatu

Louis Joseph
Félix Philippe Napoléon

Charles Xavier


http://infcor.adecec.net/click.php?mot=capurale#

